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Dénomination de vente :  Sorbet Chocolat 

 

Ingrédients :  Eau, sucre, poudre de cacao (9%), pâte de cacao 

(3%), dextrose, couverture de chocolat noir (2%), 

beurre de cacao, sirop de sucre inverti, extrait naturel 

de vanille, émulsifiant : mono-et-diglycérides d’acides 

gras, lécithine de tournesol, stabilisants : gomme de 

caroube, méthylcellulose, carraghénanes, pectine.  

 

Zutaten :   Wasser, Zucker, Kakaopulver (9%), Kakaomasse (3%), 

Dextrose, dunkle Schokoladenkuvertüre (2%), 

Kakaobutter, Invertzuckersirup, natürlicher 

Vanilleextrakt, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride 

von Speisefettsäuren, Sonnenblumen-Lecithin 

Stabilisatoren : Johannisbrotkernmehl, Methylcellulose, 

Carrageenan, Pektin. 
 

 

Allergènes :  Pas d’allergène à déclarer 

 

Peut contenir fruits à coque, soja, œuf, arachide, 

sésame / Kann Nüsse, Soja, Ei, Erdnüsse, Sesam 

enthalten 

. 

 

Couleur : Brun foncé 

 

Préparation et mise en bac :  L’Artisan Glacier SA 

Route de la Conversion 261 

1093 La Conversion / Suisse 

021/625.25.15 

 

Produit pasteurisé 

 

 

Conservation : A conserver à -18 degrés. Après décongélation ne pas 

recongeler 

  

 

Date limite de consommation :  24 mois après la date de fabrication, voir étiquette 

(Fait office de numéro de lot)  

 

 

Valeurs nutritionnelles pour 100g :  Energie : 781 kJ/185 kcal, matières grasses : 4.7g dont 

acides gras saturés : 3g, glucides : 31,5g dont sucres : 

30g, protéines : 2.5g, sel : 0.16g, fibres : 3.8g 
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Conditionnements possibles : 1L, 2.5L 

 

Description dans le tableau ci-dessous :  

 

Volumes 

disponibles 

Poids min. 

net 
Matériaux Descriptions Photos 

100ml 65g 

Pot : cellulose/PE 

Opercule : Acrylates/ 

papier/revêtement 

polymère multicouche 

(LDPE) 

Couvercle : cellulose/PE 

Cuillère : bois 

100 pots par carton 

Operculé 

 

135ml 90g 

24 pots par carton 

Operculé 

Pots avec cuillère dans le couvercle 

 

1L 660g 
Barquette : Kraft/PLA 

Couvercle : Kraft/PLA 

Barquette en carton Kraft de fibres 

vierges. Pour le rendre résistant à 

l’humidité le carton est enduit à 

l’intérieur d’un film de biopolymère 

 
 

1.5L 990 g 
Bac : PS 

Couvercle : PS 

Bac plastique gris opaque 

Couvercle plastique translucide 

 

2.5L 1650g 
Bac : PS 

Couvercle : PS 

Bac plastique gris opaque 

Couvercle plastique translucide 

 

4L 2640 g 
Bac : PS 

Couvercle : PS 

Bac plastique gris opaque 

Couvercle plastique translucide 
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